
Årsmelding for NBSK avdeling Bergen og Omegn - 2024  

Periode: 12.01.2024 til 10.01.2025 

Verv  

Styret har i 2024 hatt følgende sammensetning:  

Leder: Nina Bless  

Nestleder: Anne Martinsen  

Sekretær:    Kjersti Landro  

Kasserer:  Elisa-Beth Tveitnes  

Styremedlem:   Trond Henriksen  

Styremedlem: Elisabeth C. Reksten  

Varamedlem : Øystein Hannevig 

Representant til samarbeidsutvalget, samt NKK – kontakt: Nina Bless 

Revisor: Hilde Valestrand  

Oppdretterkontakt;  Nina Bless.  

Webmaster: Elisabet C. Reksten.  

Valgkomitè:  Gerda Hagerup og Randi Larsen 

Periodens aktiviteter:  

Møter:  
Det har vært avholdt  8 styremøter i 2024. . Referatene sendes til klubben sentralt. 
 
Onsdagstreningen  
Vi har fortsatt ikke noe fast sted for våre onsdagstreninger. Trenerne har også i år vært 
kreative og funnet forskjellige treningsområder rundt om i bydelene. Kjekt med 
variasjon. Oppslutningen varierer naturlig nok, men det har vært godt oppmøte på 
både bytrening. Det ble brått slutt på trening under tak på garasjeanlegget på Nesttun. 
På en trening kom det plutselig en eiendomssjef som var ganske klar i sin tale om at 



de ikke ønsket hunder der. Så da får vi lete videre etter et sted under tak for de våteste 
dagene.  
Treningen blir forøvrig i vintermånedene avholdt annenhver uke. .  
Følgende personer /instruktører leder treningen: Siri, Anne , Ståle, Trond, Kjersti og Nina.  

Facebook-siden vår er fortsatt informasjonskanal ut mot medlemmene og fungerer fint. 
Her kan styret, trenere og medlemmer greit dele informasjon mellom seg. Meningen er at 
trenerne gir beskjed i god tid om lokasjon og opplegg for onsdagstreningen.  

Aktiviteter:  
Vi har også i 2024 arrangert søndagsturer. Det er veldig kjekt med lokalkjente som vet om 
flotte turområder i Bergensområdet. I tillegg arrangeres den faste adventsturen og tur på 
julaften.  
«Adventsturen» 1.søndag i advent er alltid veldig hyggelig. Denne gangen var det 25 
bernere som fikk vise seg fram gjennom Fjellveien og Bergen sentrum. Været kunne 
absolutt vært bedre, men likevel vi møtte mange smil på veien.  

Også i år var det en flott gjeng fra avdelingen som dro til pinsetreff på Torpo. Og for et 
fantastisk vær vi hadde. I år ble det 17. mai feiring på Torpo og avdelingen vår laget 
skikkelig 17.maitog rundt i området. Vi vil gjerne ha enda flere med. Pinsetreffet har en 
spesiell plass i bernerhjertene våre etter at de startet i 1986. 

I april hadde vi et hyggelig medlemsmøte på Midttun Camping med Britt Janne Karlsen.  

Vi hadde en kjekk sommeravslutning i Kollevågen med grilling. Og jammen var 
værgudene med oss for en gangs skyld.  

Vi minner ellers om samarbeidet med Sandviken Dyreklinikk hvor vi får prosenter 
på honorar og hver fjerde vaksine gratis.  

7 Fjell Hundeskole har vi også et samarbeid med og der får vi 10% på kurs som 
de arrangerer.  

Samarbeidsutvalget (SU); Møte med alle komiteer og avdelinger i Norge 
arrangeres to ganger i året. Møte i vårhalvåret er digitalt mens møte på høsten er 
med representanter fra hele landet. I år deltok Elisabeth og Nina på webmøte 
mens Øystein og Kjersti deltok i november på møte på Gardemoen.  

Grasrotandel:  
Avdelingen nyter stadig godt av grasrotandelen. Husk på å registrere grasrotandelen på 
NBSK avd. Bergen og Omegn når du tipper. Om du ikke vinner vil uansett avdelingen få 
en kjærkommen liten støtte for hver kupong. 

 



Hjemmesiden:  
Avdelingen har en hjemmeside som vi kan benytte, men vi har valgt å i hovedsak benytte 
facebooksiden og e-post til informasjon til medlemmene. Elisabeth har dette året hatt 
hovedansvaret for hjemmesiden. Styret diskuterer bruken av klubbens hjemmeside og 
kommer tilbake med noe informasjon om det.  

Oppsummering.  
2024 har vært en berneraktivitetsår på det jevne med onsdagstreninger og søndagsturer 
på terminlisten. Styret vil takke onsdagstrenere og alle medlemmer som på forskjellig vis 
bidrar slik at vi kan ha en trivelig avdeling med våre firbeinte.  

Bergen, 10.01.2025 

For styret i NBSK avd Bergen og Omegn  

Nina Bless  
Leder 


